

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE MINISTÈRE DE L'ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT



Energie, climat

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE

Direction générale de l'énergie et du climat

Arrêté du 11 juillet 2012 portant nomination au Conseil supérieur de l'énergie

NOR: DEVR1230530A

(Texte non paru au Journal officiel)

Par arrêté de la ministre de l'écologie, du développement durable et de l'énergie en date du 11 juillet 2012, M. Jacky CHORIN est nommé membre titulaire au Conseil supérieur de l'énergie en remplacement de M. Bernard GITTON (FNEM-FO) au titre des représentants du personnel des industries électriques et gazières.